

BANGALORE



UNIVERSITY

University College Of Education, Chickballapura- 562101,

Chitravathi, Manchanabale Post, Tel: 08156-271910, Email: ucecbpura@gmail.com, www.ucecbpura.org

Date: 26-07-2018

Press Notification

Applications are invited from qualified candidates (M.Ed/PG with concerned Subject with Ph.D/NET/SLET) to work as full time guest faculty during the academic year 2018-19 in University College of Education, Bangalore University, Chickballapur, to teach CCM of Physical Science & CCM of Kannada at University college of Education, Bangalore University, Chitravathi, Chickballpur. If there are no NET/SLET Qualified or Ph.D Candidates, other applicants with Teaching Experience will be considered. The interested Candidates are here by informed to submit the application to the Principal, University College of Education, with Bio-Data. on or before 5 PM on 03-08-2018 at University College of Education, Chickballapur-562101. Phone No. 9741039541/ 08156-271910.

Dr. Sudithi .C.M.

PRINCIPAL
UNIVERSITY COLLEGE OF EDUCATION
BANGALORE UNIVERSITY
CHITRAVATHI, CHICKBALLAPUR-562101

ಬೆಂಗಳೂರು



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ - 562101

ಚಿತ್ರಾವತಿ, ಮಂಚನಬಲೆ ಪೋಸ್ಟ್, ದೂ: 08156-271910, ಇಮೇಲ್: ucecbpura@gmail.com, www.ucecbpura.org

ದಿನಾಂಕ: 26-07-2018

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ ಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ 2018-19 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಇಬ್ಬರು (02) ಪೂರ್ಣ ಕಾಲಿಕ ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರ ನೇಮಕಕ್ಕೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಭೌತವಿಜ್ಞಾನ ಬೋಧನಾ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಬೋಧನಾ ವಿಧಾನ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಹಾಗೂ ಶಿಕ್ಷಣ ಶಾಸ್ತ್ರದಲ್ಲಿ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ, P.hD/NET/SLET ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ನಮೂದಿಸಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆಯ (NET/SLET/P.hD) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಕೊರತೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಬೋಧನಾ ಅನುಭವವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಆಸಕ್ತ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸ್ವವಿವರಗಳು ಹಾಗೂ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿವರಗಳ ಮಾಹಿತಿಯೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 03-08-2018 ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾಲೇಜು, ಚಿತ್ರಾವತಿ, ಮಂಚನಬಲೆ ಅಂಚೆ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ-562101 ರವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ದೂರವಾಣಿ: 08156-271910 ಅಥವಾ 9741039541 ಗಳಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು

Dr. Ladarthi.C.M.
PRINCIPAL

UNIVERSITY COLLEGE OF EDUCATION
BANGALORE UNIVERSITY
CHITRAVATHI, CHICKBALLAPUR-562101